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ZAS-W ZAŚW|ADCZENlE o N|EZALEGAN|U W PoDATKACH
LUB STW|ERDZAJĄCE STAN ZALEGŁOŚC|

2. Kolejny nr egz. / ogołem liczba egzemplarzy

415

Odpowiednie części l, ll i lll wypełnia się w zależności od żądanego przez wnioskodawcę zakresu informacji.

Zaświadczasię,żenieujaWnionozaległościpodatkoWych@*)wnioskodawcy,Wymienionemu
W częŚci A

Wg stanu na dzień

wynoszą ogołem

słownie:

gr,

Podstawa prawna: Ań. 306e § 'l ustawy z dnja 29 sierpnia 1 997 r. -ordynacja Podatkowa (Dz. u. z 20'l 9 r. poz. 900 z późn. zm.).

A. DANE WNloSKoDAWcY

A.1 .DANE IDENTYF|KACYJNE
3. lden§likator podatkowy NlP /PESEI

771o020211
4. Nazwa pełna / Nazwisko, pierwsze imię

URZĄD M|ASTA P|OTRKOWA TRYBUNALSK|EGO
5. Data urodzenia (dzień - miesiąc - rok)

A.2. ADRES SlEDZIBY/ ADRES zAMltszKANlA

10. Ulica

PASAZ KAROLA RU DOWSKl EGO
9_ Gmina

M. PloTRKoW
TRYBUNALSKl
13. iiliejscowość

PloTRKoW TRYBUNALSKl
14. Kod pocztowy

97-300

ztego,z Mułq__

za okres w kwocie

ztego,z MĄ__

za okres w kwocie 9!_

z tego, z Mułu

za okres W kwocie

z tego, z §^ułu

za okres

ZAS-W 1

W kwocie 9r,



1 017 . 4050,250537.2020

ll. Zaświadcza się, że nie ujawniono odsetek za zwłokę, o których mowa w art. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja
podatkowa / u
łł) wnioskodawcy, wymienionego w części A

wg stanu na dzień 
Q1_0_Q--z-Q?9---_-ńi-".iąc_l"6----------

wynosząogołe ________ ż ____________ gr,

9ownie:

z tego, od zaliczki

zaokres wkwocie _________ gr

z tego, od zaliczki

zaokres __ wkwocie _________ gr

ztego, od zaliczki ______

za okres w kwocie grzł

z tego, od zaliczki

za okres w kwocie grzł

lłl

kwota _______ gr, została odroczona do dnia -- ;;-;;;
kwota _______ gr,zostałaodroczonadodnia

kwota zł 9r, została odroczona do dnia
(dzień-miesiąc-rok)

kwota _______ gr, została odroczona do dnia
(dzień-miesiąc-rok)

gr została rozłożona na z terminem płatności ostatniej raty w dniu 
_ _ _ _ _

(dżeń-miesiąc-rok)

kwota zł 9r została rozłożona na 
_ _ _ _ _ _ rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu

(dzi€ń-miesiąc-rok)

kwota

kwota

kwota

ż

zł gr została rozłożona na ______ rat, zterminem płatności ostatniej ratyw dniu

gr została rozłożona na 
_ _ _ _ _ _ rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniuzł

lV. Zaświadcza się, że wobec wnioskodawcy wymienionego w części A (zaznaczyć właściwe kwadraty):

,l 
. jest prowadzone postępowanie egzekucyjne w administracji, również w zakresie innych niż podatkowe zobowiązań wnioskodawcy

!1.tak !2.nie

2. jest prowadzone postępowanie w sprawach o pzestępstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

L]l.tak D2.nie

ZAS-W 2l



WPELNlĆ KoMPUTERoWo LUB RĘczNlE, oUŻYMI. DRUKoWANYMl L|TEMMl, caRŃYM LUB NlEBlEsKlM KoLoEM

V, Na podstawie ań, 306e § 3 oraz w związku z ań. 306e § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa informuje
się, że jesV nie jest łi) prowadzone postępowanie mające na celu ustalenie lub określenie wysokości zobowiązań wnioskodawcy
lub odsetek za zwlokę, o których mowa w ań. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r, -Ordynacja podatkowa albo postępowanie
mające na celu ustalenie lub określenie vqysokości zobowiązań wnioskodawry lub odsetek za zwlokę, o których mowa w ań. 53a
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa zostało zakończone.

Vl , , / uUKUI ldl lU La|xdLy 9|5aly sKdI UUWeJ

zł,

Vll. ie

vlll.@zwolnionoodopłatyskarbowejłł)napodstawie

§4 - t 0 Z pOJ Zą0l_ulj ą_ Mj ii§t_(Ł_i_ilą!r0*
z órlia 28 włrr:,nia Na7 r,

w sorałriJ zapnty opłeiy skarbowei

(oi,u. t ?ffiTl.Nr 1E7, pOł 1330 )

Ustawa z dnia 16listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tj.Dz.U.z2O19,poz.1000, zpóżn.zm)
art. 7 pkt 3

") wypełnia się w pzypadku wydania zaświadczenia na więcej niż jednym egzemplazu druku.

") Niepotuebne skreślić.

1) Jeżeli zapłata zaległości podatkowej Wraz z odsetkami za zwłokę lub odsetek za zwłokę, o których mowa W ań. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1 997 r. - ordynacja podatkowa,

została odroczona lub rozłożona na raty, uznaje się. że odpowiednio podatnik, datnik lub inkasent do dnia uńryu terminóW, o których mowa W ań.49 § 1 ustawy z dnia 29
sierpnia 1 997 r. - ordynacja podatkowa, nie posiada zaległości podatkowych (art. 306e § 5 i 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1 997 r, - ordynacja podatkowa).

?) Jeżeli zaświadczenie nie jest Wydawane w formie dokumentu elektronicznego, należy podać imię i nałisko oraz stanowisko służbowe.

ZAS_W,,, l 3l



NACZELNlK URZĘDU SKARBOWEGO W
PloTRKoWlE TRYBUNALSKl M
WRoNlA 65
97-300 PloTRKÓW TRYBUNALSKl

(Mie]scOwość data)

ZAS-W ZAŚW|ADCZENlE o NlEZALEGANlU W PoDATKACH
LUB STW|ERDZAJĄCE STAN ZALEGŁOŚC|

2. Kolejny nr egz. / ogółem liczba egzemplarzy

515

Odpowiednie części l, ll i ltl wypełnia się w zależności od żądanego pzez wnioskodawcę zakresu informacji

Zaświadczasię,żenieujawnionozaległościpodatkoWych@łł)wnioskodawcy,Wymienionemu
W częŚci A

Wg stanu na dzień

vyynoszą ogołem

słownie:

01 -06-2020
(dzień-miesiąc-rok)

0zł00 9r,

Podstawa prawna: Ań. 306e § 1 u§tawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r, poz. 90o z Późn, zm.).

A. DANE WNloSKoDAWcY

A.1 .DANE IDENTYF|KACYJNE
3. lden§likator podatkowy Nl P / PESEE

7712798771
4. Nazwa pełna / Nazwisko, pierwsze imię

MlASTo PloTRKÓW TRYBUNALSKl
5. Data urodzenia (dzień - miesiąc - rok)

lJlJl..........JJ

A.2. ADRES SIEDZ|BY/ ADRES zAMlEszKANlA

10. Ulica

PASAZ KAROLA RUDOWSKlEGO
9. Gmina

M. PloTRKoW
TRYBUNALSKl
13. Miejscowość

PloTRKoW TRYBUNALSKl
'l4. Kod pocztowy

97-300

z tego, z Mułu

za okres w kwocie zł _9|i_ _

zlego,zMułq___

za okres W kwocie zł 9|i

z tego, z Mułu

za okres W kwocie zł or.

ztego, z Mułu _

ZAS-W(4) l 1n

za okres w kwocie zł _ 9r,



ll. Zaświadęa się, że nie ujawniono odsetek za zwłokę, o których mowa w art. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - ordynacja
podatkowa l
**) wnioskodawcy, wymienionego w części A

W9 stanu na dzień 
_ -Q1--Q9 -z-Q?9

( dzień _ miesiąc - rok)

wynosząogołem _____ zł ____________ gr,

słownie:

z tego, od zaliczki

za okres w kwocie grd

z tego, od zaliczki

za okres w kwocie

z tego, od zaliczki

4d>Wlduud >lę, Zę WIllu)nuudwLy WyIIllętllUIlelllu W uęsll 
^. 

l ), ,)

kwota _______ _____________. zł gr, została odroczona do dnia
(dzień-miesiąc_rok)

kwota gr, została odroczona do dnia

gr. została odroczona do dnia

gr, została odroczona do dnia

kwota

(dzień-niesiąc-rok)

_____________ zł ______ grzostałarozłożonana ._____ rat,zterminempłatnościostatniejratywdniu _____
(dżeń-mie5iąc-rok)

gr została rozłożona na

(dzień_miesiąc-rok)

rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu

grzł

lll.

zł
(dzeń-mlesiąc-rok)

zł
(dzien-miesjąc-rok)

kwota zł

kWóta

kWota

kwota

z|

(dżeń-niesiąc-rok)

kwota zł ______ grzostałarozłożonana ______ rat,zterminempłatnościostatniejratywdniu

lV. Zaświadcza się, że wobec wnioskodawry wymienionego w części A (zaznaczyć właściwe kwadraty):

1. jest prowadzone postępowanie egzekuryjne w administracji, również w zakresie innych niż podatkowe zobowiązań wnioskodawcy

!1.tak !2.nie

2. jest prowadzone postępowanie w sprawach o przestępstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

!1.tak fl2.nie

ZAS-W,,, l 2l



V. Na podstawie ań. 306e § 3 oraz w związku z art. 306e § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa informuje
się, że jesV nie jest **) prowadzone postępowanie mające na celu ustalenie lub określenie wysokości zobowiązań wnioskodawcy
lub odsetek za zwlokę, o których mowa w ań. 53a ustavvy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -Ordynacja podatkowa albo postępowanie
mające na celu ustalenie lub określenie v{/sokości zobowiązań wnioskodawcy lub odsetek za zwlokę, o których mowa w art, 53a
ustavvy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa zostało zakończone.

Vl, , 
,, UUńUI ldl lU La|naly g|Xd|y s^dt uUWeJ

zł,

Vll. ie

9 _4_ _r_O_iłqtłądzfi ia Mlri?§l la - Fj aanssrł

Vlll.@zwolnionoodopłatyskarbowej*ł)napodstawie
z dnła 28 u,,;re§ryt.q }.]|i l

R::plff#ig ryĘiy npkły :ii{rib0ivsj
(Dz,U. z 200fr. nl*i ]!i', p.,_lz.]330 )

Ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tj. Dz.U. z2O19, poz. 1000, z późn, zm)
art. 7 pkt 3

') wypełnia się w przypadku wydania zaświadczenia na więcej niż jednym egzemplaźu druku.

*) Niepotzebne 5kreślić,

]) Jeżeli zapłata zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę lub odsetek za zwłokę, o których mowa w ań. 53a ustawy z dnia 29 sierpnia 1 997 r. - ordynacja podatkowa,

została odroczona lub rozłożona na raty, uznaje się, że odpowiednio podatnik, płatnik lub inkasent do dnia uńeu terminóW, o których mowa W ań.49 § 1 ustawy z dnia 29

sierpnia '1 997 r, - ordynacja podatkowa, nie posiada zaległości podatkowych (ań. 306e § 5 i 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1 997 r, - ordynacja podatkowa).

2) Jeżeli zaświadczenie nie Jest wydawane w formie dokumentu elektronicznego. naleźy podać imię i nazwisko oraz stanowisko służbowe,

ZAS_W 3l


